
Městská část Praha 17

Doručeno : 13 . 06 .2024

ÚHČP17 011071/2024

InJv 2 prilohy

sam"- "l l Ill |llllIlllllllllllllllll
*_s. r o. správa nemovitostí mcfleseffia‘sw

Bendova 1121/5, Praha Řepy,163 00 ,tel__

1

l

 

     

  

     

OSOM

MČ Praha 17 Praha 13.6.2024

Na základě příkazní smlouvy o komplexním zajištění správy nemovitostí a

příkazu OSOM ze dne 6.2.2018

Vám tímto předávám ke zveřejnění v registru smluv:

Obj. č.710 — plánovaná výměna podstoupačkových uzávěrů Žufanova 1094-

1   

provozní technik

Optimís spol. s r.o.



 

 

 

 

 
 
 

 

 

  

 

rObjednávka č.: 0BJD2024/710
Vystavena dne: 13.06.2024

!

Dodavatel
Odběratcl

Název Pavel Kuzma
Název MČ PRAHA 17

v zastoupeni OPTIMIS spol. s r.o.

Adresa Slánská 1678/20
Adresa BENDOVA 1121/5

16300 Praha
163 00 PRAHA 6

IČ 10186166
IČ 00231223

DlČ C25602221240
DlČ C200231223

Hrazeno z účtu:

[ Místo plnění Druh Text
Kč

l ŽUFANOVA 1094/12 Opravy a udržování - velké obj. plánovanou výměnu podstoupačkových u71'1včrů SPV. TUV 11 ISO 000,00

planovnné cirkulace v sutcrčnech domů Žufanova 1094 a 1095

íCclkovč náklady (bez DPH):

150 000,00 
 

Vystavil:

  
Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře čislo uzavřené smlouvy.

Faktura musí dále obsahovat:

- místo a termín plnění

— rozpis položek materiálu, dopravy a práce

Pozor !!!

Převzetím objednávky ručite za škody, které vzniknou tim, Že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržováni vyhlášek a

předpisů BOZ a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uveďte vždy čislo objednávky a adresu, na které

byly práce provedeny 3 IČO a DIČ majitele nemovitosti. Termin splatnosti faktur si vyhrazujeme 14 dni od jejího doručení.



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby — z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením lístinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 4767224-

000-240613133417. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzí provedl subjekt: Městská část Praha 17, IČ: 00231223

Datum vyhotovení: 13.06.2024

Poznámka:

I
Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální evidenci doložek

na adrese https.;ďwww. czechp 0111 t. cz/overova CidUlozky .

4767224—000-240613133417

 


